

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FDL - 10705

Fecha Emisión: 2025-04-19

Fecha Validación DIAN: 2025-04-19  
Hora Validación DIAN: 18:16:51

DLICORES STORE

NIT: 1065832113-1 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas  
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764091522389  
de 2025-04-03, Prefijo: FDL, Rango 10001 AJ 50000 - Vigencia Desde: 2025-04-03 Hasta: 2027-04-03  
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA  
CALLE 7 #29-143 - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3163739016  
E-mail: ramirez974@hotmail.es

CC o NIT: 1091655620-1  
Cliente: CAMILO ALEJANDRO QUINTERO  
Régimen: No Responsable de IVA  
Obligación: No aplica - Otros  
Dirección: 000  
Ciudad: San José De Cúcuta - Colombia  
Teléfono: 3238089780  
Email: MCJULIAN9@HOTMAIL.ES

Forma de Pago: Contado  
Medio de Pago: Consignación bancaria  
Plazo Para Pagar: 0 Días  
Fecha Vencimiento: 2025-04-19

| # | Código        | Descripción                     | Cantidad | UM     | Val. Unit | IVA/IC   | Dcto | %    | Val. Item  |
|---|---------------|---------------------------------|----------|--------|-----------|----------|------|------|------------|
| 1 | 3513518       | SMIRNOFF MANZANA ROJA           | 5.00     | Unidad | 11,428.57 | 571.43   | 0.00 | 0.00 | 60,000.00  |
| 2 | 35168464      | TRAGO DE BUCHANANS MASTER       | 6.00     | Unidad | 25,000.00 | 0.00     | 0.00 | 0.00 | 150,000.00 |
| 3 | 65168         | CERVEZA AGUILA ORIGINAL 330     | 8.00     | Unidad | 6,000.00  | 0.00     | 0.00 | 0.00 | 48,000.00  |
| 4 | 234987234     | ADICIONAL MICHELADA TRADICIONAL | 1.00     | Unidad | 2,000.00  | 0.00     | 0.00 | 0.00 | 2,000.00   |
| 5 | 3289749827934 | MANI MOTO SURTIDO 42G           | 1.00     | Unidad | 2,521.01  | 478.99   | 0.00 | 0.00 | 3,000.00   |
| 6 | 32135135      | PAPAS MARGARITA SURTIDO 105G    | 1.00     | Unidad | 8,403.36  | 1,596.64 | 0.00 | 0.00 | 10,000.00  |

| Impuestos |            |            |          | Retenciones |      |            |       | Totales                     |            |
|-----------|------------|------------|----------|-------------|------|------------|-------|-----------------------------|------------|
| Tipo      | Base       | Porcentaje | Valor    | Tipo        | Base | Porcentaje | Valor | Concepto                    | Valor      |
| IVA       | 200,000.00 | 0.00%      | 0.00     |             |      |            |       | Nro Lineas:                 | 6          |
| IVA       | 10,924.37  | 19.00%     | 2,075.63 |             |      |            |       | Base:                       | 268,067.23 |
| IVA       | 57,142.86  | 5.00%      | 2,857.14 |             |      |            |       | Impuestos:                  | 4,932.77   |
|           |            |            |          |             |      |            |       | Retenciones:                | 0.00       |
|           |            |            |          |             |      |            |       | Descuentos En Lineas:       | 0.00       |
|           |            |            |          |             |      |            |       | Descuentos Globales:        | 0.00       |
|           |            |            |          |             |      |            |       | Total Factura - Descuentos: | 273,000.00 |
|           |            |            |          |             |      |            |       | Total Factura:              | 273,000.00 |

NOTAS:

SON: DOSCIENTOS SETENTA Y TRES MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE\*\*\*\*\*.